г. Москва

О проведении Спартакиады студенческих отрядов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

На основании письма Московского регионального отделения МООО «РСО»

№ 07015 от 24.07.2023 г. «0 проведении Спартакиады в рамках проекта «Фабрика
карьеры», в целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/2023 учебный год и летнего трудового сезона Союза
студенческих отрядов МЭИ (далее - ССО МЭИ) 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Спартакиаду студенческих отрядов в рамках проекта «Комплекс карьерно
образовательных мероприятий «Фабрика карьеры», реализуемого при грантовой

поддержке Федерального агентства по делам молодёжи (далее - Спартакиада) 30 июля 2023
года согласно программе (Приложение 1) на стадионе МЭИ «Энергия» совместно с
Московским региональным отделением МООО «РСО». Ответственный организатор -
инженер управления молодежной политики и воспитательной работы, руководитель ССО

МЭИ Егоров А.В.

2. Директору спортивно-технического центра МЭИ Борисову А.С. подготовить

спортивные объекты стадиона МЭИ «Энергия» и обеспечить техническое сопровождение

Спартакиады согласно программе (Приложение 1 ).
3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение

Спартакиады в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению правопорядка

силами ЦКОП во время проведения Спартакиады, а также обеспечить проход участников

на стадион МЭИ «Энергия».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодёжной

политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прило:J1Сение 1
._;f -_у /'],

к приказу от </О:«~ 2023 г. № ___ /_~~-----

«0 проведении Спартатшады студенчестшх отрядов в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Программа Спартакиады студенческих отрядов 30 июля 2023 г.

Время Дисциплина Место проведения
Необходимый

инвентарь

10:00
Сбор

Стадион МЭИ «Энергия» Не требуется
организаторов

11 :00 Сбор участников Стадион МЭИ «Энергия» Не требуется

11 :30
Открытие

Стадион МЭИ «Энергия» Не требуется
спартакиады

Мини-футбольное поле с

12:00 Футбол трибунами стадиона МЭИ Футбольный мяч - 2 шт.
«Энергия»

Волейбольная площадка,

13:30 Волейбол
асфальтированная Волейбольный мяч - 2

площадка стадиона МЭИ шт.

«Энергия»

15:00 Дартс, эстафета
Беговые дорожки

Секундомер - 3 шт.
стадиона МЭИ «Энергия»

·15:30 Нормы ГТО
Беговые дорожки

Секундомер - 3 шт.
стадиона МЭИ «Энергия»

16:00 Канат
Беговые дорожки

Не требуется
стадиона МЭИ «Энергия»

17:00
Уборка

Стадион МЭИ «Энергия» Не требуется
площадки